מדינת ישראל הרשות להגנת הצרכן ולסחר הוגן

נוהל המצאת התראה מנהלית חלף עיצום כספי

א. כללי

תיקון 39 לחוק הגנת הצרכן, תשמ"א-1981 (להלן: "החוק") אשר נכנס לתוקפו ב-1 בינואר 2015 העניק לרשות להגנת הצרכן ולסחר ההוגן (להלן: "הרשות") את הסמכות לפעול בהליך מנהלי ביחס למגוון רחב של הפרות המנויות בסעיף 22ג.

האכיפה בהליך המנהלי תבצע בעיקרה על ידי הטלת עיצומים כספיים. עם זאת, קיימים כלים נוספים¹ המסייעים בפעולות האכיפה המנהלית והם ההתראה המנהלית וההתחייבות להימנע מביצוע הפרה.